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       Warszawa, dnia 20.01.2014 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na dostawę środków czystości dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, 

sygnatura akt 1/DZP/2014

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 17 stycznia 2014 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wymaga do Pakietu Nr 1 dostarczenia na czas trwania umowy wraz 
z montażem 20 szt. automatycznych urządzeń dozujących na 4 preparaty w celu prawidłowego przygotowania roztworów preparatów myjących z poz. 4,5,6,9? Pragniemy zaznaczyć, że obecnie chemia profesjonalna jest dozowana w Szpitalu przez w/w systemy dozujące, które zostały przekazane Zamawiającego w użyczenie tylko na czas trwania umowy. 

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu określonego w SIWZ.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wymaga aby preparaty w Pakiecie Nr 1 były ze sobą kompatybilne tzn. jednej marki lub jednego producenta? Pragniemy podkreślić , że w Pakiecie 1 została opisana chemia profesjonalna stąd brak kompatybilności poszczególnych produktów, a tym samym zawartych w nich substancji aktywnych może spowodować zagrożenie dla personelu i pacjentów.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ. 
Pytanie nr 3:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dla Pakietu 1 poz. 4 przedłożenia atestu PZH HŻ ze względu na przeznaczenie środka do codziennej pielęgnacji powierzchni? Pragniemy podkreślić, że produkt będzie stosowany każdego dnia, tak więc stosowny dokument wystawiony przez niezależną instytucję PZH potwierdzający brak zagrożenia zaproponowanego preparatu dla zdrowia człowieka będzie gwarantem zarówno dla personelu i pacjentów w codziennym stosowaniu preparatu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów określonych w SIWZ.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 11 ze względu na wymóg zaproponowania mydła antybakteryjnego wymaga załączenia do oferty sprawozdania z badań dermatologicznych potwierdzające, że mydło nie stwarza zagrożenia dla zdrowia człowieka pod kątem czystości mikrobiologicznej?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów określonych w SIWZ.







                   Z poważaniem 
Z upoważnienia Dyrektora Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Z-ca Dyrektora

ds. Ekonomiczno – Finansowych

Grażyna Mazurek
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